Fabricado em alumínio anodizado autoadesiva com adesivo super-
resistente com bordas arredondadas; 

4.5.2. Código de barras padrão 1D-Linear 128 e enumeradas em algarismo 
arábico; 
4.5.3. Numeração e logomarca na cor preta; 
4.5.4. Numeração inicial 7.001 (sete mil e um) e numeração final 27.001 (vinte e 
sete mil e um); 
4.5.5. Dimensões 50mmx20mm e 0,3mm de espessura; 
4.5.6. Possuir um furo de 3,5mm em cada extremidade para colocação de 

rebites; 
4.5.7. Fabricada pelo processo de fotoanidização; 
4.5.8. Selada/fosqueada, resistente a thiner, álcool, querosene e outros produtos